
Contacto

Correo Electrónico 
unidaddecontratacion@unidaddecontratacion.es

Dirección Postal

Tossal, 8 bajo
(46700) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EC-561/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2019
a las 17:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia deActuacions Ambientals Integrals, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ETy6Y2Y6xF8BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de consejero de seguridad de depósitos de gasoil.

Valor estimado del contrato 10.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUROCONTROL, S.A.
NIF A28318012
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.425 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.984,25 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ETy6Y2Y6xF8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=abd23b4f-9315-44c9-ba8a-377ae27f48a3


Precio de la oferta más baja 7.425 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según lo establecido en el acuerdo de adjudicación del 24 de abril de 2019
Fecha del Acuerdo 24/04/2019
Plazo de Formalización Del 25/04/2019 al 30/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgT6dYDWeMjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003948312 |  2019-366636 | mié, 24 abr 2019 17:35:39:049 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65851851414585146521792069817901689257 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tgT6dYDWeMjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

